254/6, Gemarkung Jachenau, Amtsgericht 

Wolfratshausen, verbunden mit dem Sondereigentum an der Wohnung und Ga¬ 

rage Nr. 2, Rechen 5, 83676 Jachenau zum Wertermittlungs- und Quali¬ 

tätsstichtag 11.03.2025 - im miet- und lastenfreien Zustand - auf gerundet 

390.000,- €. 

(i.W. dreihundertneunzigtausend Euro) 

Kennzahlen € 

Basis: Verkehrswert 100,0% 390.000,00 

Ertragswert 94,9% 370.000,00 

Rohertrag/Jahr 3,7% 14.618,48 

Bodenwert 79,7% 311.000,00 

Vielfaches des Rohertrags 26,68 

Verkehrswert / m2 Wohnfläche ./. 112,00 3.482,14 

Bader & Thomee